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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIJA/KOSOVA CADASTRAL AGENCY

Prishtiné
Daté:; 19.08.2025

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né Agjenciné Kadastrale t& Kosovés, ju
njofton se &sht& anuluar né térsi procedura e pranimit sipas konkursit me Nr. Rreference
RN:00015646 Grupi i Arkiv Dokumentaccionit, pér pozitén e punés ~ Zyrtar pér Arkiv 27 i
shpallur me datén 04.03.2025.

Anulimi i késaj procedure éshté béré me vendimin A.nr.1090/2025 t& datés 14.08.2025 nga
Késhilli i Pavarur Mbikqyrés pér Shérbimin Civil t€ Kosovés.
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Adresa: Agjencia Kadastrale e Kosovés, Rr. ”“ Arbénor e Astrit Dehari”, nr. 25,
10 000 Prishting, Tel: + 383(0) 38 512-353



